

Godkendt Revisionsvirksomhed

Sundvej 35
8700 Horsens
Tlf. 7562 4477
info@revisionhorsens.dk
www.revisionhorsens.dk

*JH-Trio Vinduer & Døre A/S
Sattrupvej 2
8752 Østbirk*

CVR-nr.: 28 67 31 67

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(14. regnskabsår)

Revision Horsens er et lokalt revisions- og rådgivningsfirma, der løser kvalitetsopgaver for små og mellemstore virksomheder.

Vi prioriterer uafhængighed, høj kvalitet, faglig kompetence, fortrolighed og personlig kunde-kontakt højt.

Vores kernekompetenceområder er etablering af virksomheder, køb og salg af virksomheder, generationsskifter, selskabskonstruktioner, revision og rådgivning.

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 7. maj 2020

Dirigent
Henrik Morris Clausen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2019 for JH-Trio Vinduer & Døre A/S.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Østbirk, den 5. februar 2020

Direktion

Gitte Kruse Jensen

Bestyrelse

Henrik Morris Clausen
Formand

Søren Eslund

Gitte Kruse Jensen

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB

Til den daglige ledelse i JH-Trio Vinduer & Døre A/S

Vi har opstillet årsregnskabet for JH-Trio Vinduer & Døre A/S for perioden 1. januar - 31. december 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Horsens, den 5. februar 2020

Revision Horsens registreret
revisionsvirksomhed
CVR-nr.: 17275100

Ivan Refsgaard Jensen
registreret revisor
mne12355

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JH-Trio Vinduer & Døre A/S Sattrupvej 2 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 28 67 31 67 Stiftet: 7. december 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Morris Clausen, formand Søren Eslund Gitte Kruse Jensen
Direktion	Gitte Kruse Jensen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Grønlandsvej 5 8700 Horsens
Revisor	Revision Horsens registreret revisionsvirksomhed Sundvej 35 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion af vinduer og døre samt udestuer og karnapper i malet eller olieret mahogni samt vinduer og døre i fyrretræ.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 haft primært fokus på produktivitet og udvikling af IT-plattform samt implementering af nyt produktionsapparat.

Såvel processen med nyt produktionsapparat og udvikling af IT-plattform, har været betydelig vanskeligere end forventet ved indgangen til 2019.

Nye produktionsmaskiner er implementeret i december 2019 og det forventes at selskabets ordre- og kalkulationssystem er endelig integreret i løbet af 1. kvartal 2020.

Omsætningen i selskabets egenproduktion er forøget med 4,5 % i regnskabsåret. Stigningen er mindre end ventet, men skal ses i lyset af, at en større kunde til hvem der er produceret som underleverandør, har hjemtaget en større del af denne produktion i årets løb.

Grundet de ovenfor nævnte vanskeligheder med nyt produktionsapparat og IT, er det derfor ikke lykket at fortsætte udviklingen fra forrige års produktivetsforbedringer og selskabet realiserer derfor højere relative produktionsomkostninger end ventet.

For at understøtte en planlagt vækst, er der samtidig anvendt forøgede resurser på selskabets salgs- og administrationsomkostninger. Der er ligeledes anvendt forøgede omkostninger på udvikling af selskabets produkter så disse lever op til de kommende 2020-Energikrav.

Ultimo 2019 har virksomheden færdigudviklet produktlinjer der er godkendt iht. kommende energikrav.

I 2019 realiseres et negativt resultat efter skat på - t.kr. 358 mod sidste års positive resultat på t.kr. 94.

Årets resultat og økonomiske udvikling er ikke på niveau med forventningerne ved periodens begyndelse og er dermed ikke tilfredsstillende.

Finansielle forhold

Ved regnskabsårets afslutning udgør selskabets egenkapital t.kr. 588.

I forbindelse med selskabets vækst og nye produktionsudstyr, har selskabets aktionærer tilført ansvarlig lånekapital på kr. 1,34 mio.

Den samlede egenfinansiering udgør dermed kr. 1,92 mio. svarende til en soliditet 74 %.

Forventninger til de kommende års udvikling

I regnskabsperioden 2020 forventes de ovenfor nævnte tiltag at bidrage til såvel stigende salg og forbedret produktivitet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for JH-Trio Vinduer & Døre A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, finansielle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år og overstiger ikke 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 10 år	0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi.

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for fremstillede færdigvarer omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr, omkostninger til fabriksadministration og ledelse samt aktiverede udviklingsomkostninger vedrørende produkterne.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller netto-realiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	1.406.938	1.568.165
1 Personaleomkostninger	-1.667.290	-1.300.467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-152.552	-166.906
DRIFTSRESULTAT	-412.904	100.792
Andre finansielle indtægter	18.951	28.260
Andre finansielle omkostninger	-26.817	-8.469
RESULTAT FØR SKAT	-420.770	120.583
Skat af årets resultat	62.984	-26.700
ÅRETS RESULTAT	-357.786	93.883
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....	51.320	81.778
Overført resultat	-409.106	12.105
DISPONERET I ALT	-357.786	93.883

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Udviklingsomkostninger	170.639	104.844
Immaterielle anlægsaktiver	170.639	104.844
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.160	318.297
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	319.160	318.297
Deposita	691.848	0
Finansielle anlægsaktiver	691.848	0
ANLÆGSAKTIVER	1.181.647	423.141
Råvarer og hjælpematerialer	386.513	325.028
Varebeholdninger	386.513	325.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.137	322.186
Igangværende arbejder for fremmed regning	190.470	123.669
Periodeafgrænsningsposter	77.674	26.354
Tilgodehavender	387.281	472.209
Likvide beholdninger	659.853	326.920
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.433.647	1.124.157
AKTIVER	2.615.294	1.547.298

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....	133.098	81.778
Overført resultat	-45.238	363.868
EGENKAPITAL	587.860	945.646
Hensættelse til udskudt skat	0	61.774
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	61.774
Ansvarlig lånekapital.....	1.336.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	1.336.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	58.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.060	106.178
Gæld til associerede virksomheder.....	21.932	0
Selskabsskat	0	36.762
Anden gæld	347.442	338.732
Kortfristede gældsforpligtelser	691.434	539.878
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.027.434	539.878
PASSIVER	2.615.294	1.547.298

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overkurs ved emission primo.....	0	452.397
Overført til frie reserver	0	-452.397
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Reserve for udviklingsomkostninger primo	81.778	0
Årets tilgang	51.320	81.778
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	133.098	81.778
Overført resultat, primo	363.868	-100.634
Årets overførte overskud eller tab	-409.106	12.105
Overført fra overkurs ved emission.....	0	452.397
Overført resultat ultimo	-45.238	363.868
EGENKAPITAL	587.860	945.646

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	5	4
Lønninger	1.438.086	1.112.445
Pensioner	169.205	143.013
Andre omkostninger til social sikring	59.999	45.009
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.667.290</u>	<u>1.300.467</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Finansielle leasingforpligtelser**

Selskabet har finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på tkr. 210. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32-72 måneder og en samlet leasingydelse på tkr. 1.175. De samlede scrapværdier udgør tkr. 732.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået én lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Sattrupvej 2, 8752 Østbirk. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets pengeinstitut er pantsat følgende effekter:

1. Virksomhedspant kr. 400.000 i fordringer, lagre, driftsinventar og goodwill.
2. Løsøre pantebrev kr. 600.000 i SMC CNC-overfræser Record 142-TV, årgang 2002 samt øvrig driftsinventar og driftsmateriel herunder maskiner og tekniske anlæg af enhver art som til enhver tid hører til den fremstilling af døre, vinduer og rammer hertil, der drives fra lejede lokaler fra Sattrupvej 2, Østbirk samt disses forsikringssummer.